SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TỈNH BÌNH PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

                                                              Bình Phước, ngày 08 tháng 12 năm 2024

 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

(Tuần 50/2024 Từ ngày 09/12/2024 đến ngày 13/12/2024)

Thứ

Ngày

Buổi

Giờ
Nội dung công tác Người thực hiện Địa điểm

Phương

Tiện

Thứ 2 09/12

Sáng

8 giờ 00

Dự họp thống nhất đề xuất về tổ chức,

bộ máy, biên chế của Sở mới sau sáp

nhập và các nội dung khác được phân

công tại Kế hoạch số 01-KH/BCĐ

ngày 06/12/2024 của Ban chỉ đạo

tổng kết thực hiện Nghị Quyết số 18-

NQ/TW ngày 25/10/2017

GĐ Quỹ: Phạm Thụy

Luân;

PGĐ Quỹ: Mai Đình

Lương.

Tại Hội

trường Sở

Nông nghiệp

và PTNT

Chiều 14 giờ 30
Họp cơ quan tháng 12/2024 theo định

kỳ

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại phòng

họp Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 3 10/12
Cả

ngày
8 giờ 00

Tổ chức trao đổi, học tập kinh nghiệm

chính sách chi trả DVMT rừng tại

Quỹ Bảo vệ và PTR tỉnh Thừa Thiên

Huế (Từ ngày 10/12 đến hết

15/12/2024).

Thành phần theo Công

văn số 222/QBVPTR-

HC.TH ngày

28/11/2024

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

tỉnh Thừa

Thiên Huế

-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

Toàn thể CCLĐ còn

lại Quỹ Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 4 11/12
-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

Toàn thể CCLĐ còn

lại Quỹ Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 5 12/12

Cả

ngày
8 giờ 00

Hội nghị lấy ý kiến về kết quả rà soát,

đánh giá, tổng hợp, nghiên cứuđề xuất

sửa đổi, bổ sung Luật Lâm nghiệp

(khu vực phía Nam và Tây Nguyên)

PGĐ Quỹ: Mai Đình

Lương.

Tại Khách

sạn Ngọc

Lan, số 42

Nguyễn Chí

Thanh, Thành

phố

Đà Lạt, tỉnh

Lâm Đồng.

-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

Toàn thể CCLĐ còn

lại Quỹ Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 6 13/12
-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

Toàn thể CCLĐ còn

lại Quỹ Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;

- Các phòng Quỹ;

- Lưu: HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Mai Đình Lương